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ПЛАН 

Работы с детьми группы «риска» на летний период 

ГБОУ СОШ №14 на 2023-2024 уч. год 

 

№ Мероприятия  Время Дата проведения 

мероприятий 

Ответственный  

1 1.Встреча с 

родителями детей 

группы «риска» 

2.Посещение их на 

дому 

9.00 – 13.00 03.07.2024 

17.07.2024 

Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

2 Работа на территории 

школьного 

палисадника: 

А) окопка, прополка 

кустарников 

Б) регулярный полив 

 

10.00-12.00 05.07.2024 

08.07.2024 

12.07.2024 

15.07.2024 

19.07.2024 

22.07.2024 

26.07.2024 

29.07.2024 

Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

3 Уход за мемориальной 

доской  участника 

BOB Касьянова Н.Г.: 

А) влажная уборка 

мемориальной доски 

Б) уборка около 

мемориальной доски  

10.00-12.00 12.07.2024 

19.07.2024 

26.07.2024 

Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

4 Полив яблонь и елей. 10.00-12.00 05.07.2024 

08.07.2024 

12.07.2024 

15.07.2024 

19.07.2024 

22.07.2024 

26.07.2024 

29.07.2024 

Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

5 Шашечный турнир.  10.00-12.00 10.07.2024 

17.07.2024 

24.07.2024 

31.07.2024 

Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

6 Организация чаепития 

с родителями и детьми 

«Душевный разговор» 

10.00-12.00 26.07.2024 Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

7 Беседа с родителями 

«Роль родителей в 

организации досуга 

ребенка», «Найди себя 

сам» 

10.00-11.00 17.07.2024 

31.07.2024 

Зам.директора по ВР 

Пироженкова О.В. 

 


